Private industrial

and trade unitary enterprise

«RANMAY»

Частное производственно-

торговое унитарное предприятие

«РЭНМЭЙ»

246050, Podgornaya street 10b, Gomel,

Republic of Belarus

phone/fax:  +375 232 23 02 02,  +375 232 32 92 03

e-mail: ranmay@mail.ru   http://www.RANMAY.BY

246050, ул. Подгорная 10б, г. Гомель,

Республика Беларусь

тел./факс:  +375 232 23 02 02,  +375 232 32 92 03

e-mail: ranmay@mail.ru   http://www.RANMAY.BY

УНП 490720603,  БИК GTBNBY22

р/с BY12GTBN30123300000006743901 в  ОАО «Франсабанк» г. Минск, пр. Независимости, 95 A

Исх. № б/н   от  09.02.2018г.                             Руководителю предприятия

Заявка

Просим Вас выставить счет на оплату с указанием  стоимости, условий

оплаты  и сроков поставки следующего материала:

№

п/п
Материал Кол-во

1 Фланец 2-300-25 ГОСТ 12820-80 сталь 12Х18Н10Т 2 шт.
2 Труба 325х8  сталь 12Х18Н10Т 2,5 м
3 Лист   75х500х500 сталь Ст3сп5 1 шт.
4 Круг Ø 48 сталь 12Х18Н10Т 1,5 м
5 Круг Ø 28 сталь 12Х18Н10Т 3,5 м

С уважением,

          Директор                                                         А.Г. Абраменко

т.ф. +375 232 32 92 03

           email: Rnmandrey@mail.ru

mailto:ranmay@mail.ru
mailto:ranmay@mail.ru